Pryže a těsnící desky / Pryže na potraviny (Silikon, EPDM, SBR)
KOMPAKTNÍ SILIKON 40°Sh GP-40-T - Pryž pro speciální
použití (-60°C až +230°C)
Kód produktu: 20190
Pracovní teplota: -60°C až +230°C, krátkodobě +250°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Tvrdost: 40° Shore A (+/-5°)
Pevnost: 9,0 MPa (v tahu)

pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,3/120-Q0040-059
0,3 mm
1200 mm
10 m
0,44 kg
12
m2
803,00 Kč
 Lanškroun:   6,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,5/120-Q0040-059
0,5 mm
1200 mm
10 m
0,72 kg
12
m2
810,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,8/120-Q0040-059
0,8 mm
1200 mm
10 m
0,77 kg
12
m2
908,00 Kč
 Lanškroun:   8,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
001/120-Q0040-059
1 mm
1200 mm
10 m
1,15 kg
12
m2
1 108,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0